
２０２３年４月吉日 

 

お客さま各位 

 

 

本店営業部の休日営業日変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫は、２０２３年１０月１日より、本店営業部の休日営

業日を下記のとおり変更いたしますので、お知らせします。 

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 
１．変 更 日    ２０２３年１０月１日（日） ～ 

 

 

２．変更内容 

日曜日の営業は終了いたします。 

 変更前 変更後 

休日営業日 土・日 土曜日のみ営業 

 

 

 

以 上 

※営業時間および日曜日以外の休業日（祝日・振替休日・年末 

年始（12/31～1/3））に変更はございません。 


